
UCHWAŁA NR XXV/343/2016
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 21 czerwca 2016 r.

w sprawie powierzenia Gminie Boguszów-Gorce realizacji zadania publicznego w zakresie zarządzania 
drogami.

Na podstawie art. 18 ust. 2 punkt 12 i art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r., poz. 446), art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2015 r., poz. 460 z późn. zm.), w związku z art. 216 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na powierzenie Gminie Boguszów-Gorce realizacji zadania publicznego w zakresie 
zarządzania drogami polegającego na wykonaniu dokumentów niezbędnych do przeprowadzenia postępowania 
przetargowego na wyłonienie wykonawcy dokumentacji projektowej oraz robót budowlanych w trybie zaprojektuj 
i wybuduj dla projektu pod nazwą: „Poprawa bezpieczeństwa i przepustowości ruchu w ciągu “Trasy Sudeckiej” 
poprzez budowę obwodnicy Boguszowa w Gminie Boguszów-Gorce oraz obwodnicy Sobięcina w Gminie 
Wałbrzych” w zakresie odcinka drogi w granicach administracyjnych Gminy Wałbrzych.

§ 2. Na zadanie określone w § 1 Gmina Boguszów-Gorce udzieli Gminie Wałbrzych pomocy finansowej w 
wysokości równej wartości zadania określonego w § 1.

§ 3. Szczegółowy zakres zadania oraz sposób realizacji i rozliczenia określony zostanie w umowie zawartej 
między Gminą Boguszów-Gorce a Gminą Wałbrzych.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Wałbrzycha

Maria Anna Romańska

Id: 4E75E8F0-D79D-49BC-B334-5D07DE1F432A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Od 2014 roku trwa przygotowywanie do realizacji zadania pod nazwą: „Poprawa bezpieczeństwa i
przepustowości ruchu w ciągu “Trasy Sudeckiej” poprzez budowę obwodnicy Boguszowa w Gminie Boguszów –
Gorce oraz obwodnicy Sobięcina w Gminie Wałbrzych”. Wykonana została koncepcja przebiegu drogi, a w
trakcie uzyskiwania jest decyzja o środowiskowych uwarunkowaniach realizacji przedsięwzięcia. Kolejnym
etapem jest przygotowanie dokumentów niezbędnych do ogłoszenia postępowania przetargowego na wyłonienie
wykonawcy dokumentacji projektowej oraz robót budowlanych w trybie zaprojektuj i wybuduj (program
funkcjonalno-użytkowy, specyfikacja istotnych warunków zamówienia). Ze wstępnych uzgodnień wynika, że etap
dla odcinka drogi w granicach administracyjnych Gminy Wałbrzych (obwodnica Sobięcina) wykona Gmina
Boguszów-Gorce, udzielając w tym zakresie Gminie Wałbrzych pomocy rzeczowej w formie nakładów
finansowych związanych z wykonaniem w/w dokumentów.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej
Wałbrzycha

Maria Romańska 

Id: 4E75E8F0-D79D-49BC-B334-5D07DE1F432A. Podpisany Strona 1




